

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal Pau D'Arco
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Pregão Eletrônico - 9/2021-026FMAS

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ARROZ TIPO 1, TIPO CLASSE LONGO FINO, TIPO SUBGRUPO POLIDO
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,91
Valor Final: 19,05
Valor Total: 15.240,00
Adjudicado em: 07/12/2021 - 16:55:20
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo: ARROZ; TIPO 1, TIPO CLASSE LONGO FINO

Item: 0002
Descrição: AÇÚCAR
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,12
Valor Final: 7,95
Valor Total: 6.360,00
Adjudicado em: 07/12/2021 - 16:55:20
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo: AÇÚCAR; COMPOSIÇÃO ORIGEM VEGETAL

Item: 0003
Descrição: BISCOITO
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,46
Valor Final: 3,45
Valor Total: 2.760,00
Adjudicado em: 07/12/2021 - 16:55:20
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo: BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO

Item: 0004
Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 1KG
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,26
Valor Final: 6,35
Valor Total: 5.080,00
Adjudicado em: 07/12/2021 - 16:55:20
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 1KG

Item: 0005
Descrição: MACARRÃO
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,66
Valor Final: 3,20
Valor Total: 2.560,00
Adjudicado em: 07/12/2021 - 16:55:20
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo: MACARRÃO; TIPO ESPAGUETE

Item: 0006
Descrição: ÓLEO: DE SOJA, TIPO I
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 9,59



Valor Final:	9,05
Valor Total:	7.240,00
Adjudicado em:	07/12/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	ÓLEO: DE SOJA, TIPO I, CLASSE REFINADO
Item:	0007
Descrição:	SARDINHA COM ÓLEO COMESTÍVEL 125G
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	5,95
Valor Final:	3,85
Valor Total:	3.080,00
Adjudicado em:	07/12/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	SARDINHA COM ÓLEO COMESTÍVEL 125G
Item:	0008
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,92
Valor Final:	6,45
Valor Total:	5.160,00
Adjudicado em:	07/12/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGEM 200G.
Item:	0009
Descrição:	SAL REFINADO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,66
Valor Final:	0,85
Valor Total:	680,00
Adjudicado em:	07/12/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	SAL REFINADO: IODADO
Item:	0010
Descrição:	MOLHO DE TOMATE
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,60
Valor Final:	1,75
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	07/12/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	MOLHO DE TOMATE
Item:	0011
Descrição:	FRANGO
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,89
Valor Final:	10,75
Valor Total:	17.200,00
Adjudicado em:	07/12/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	FRANGO
Item:	0012
Descrição:	FLOCÃO DE MILHO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,57
Valor Final:	3,35
Valor Total:	2.680,00
Adjudicado em:	07/12/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)



Modelo:	FLOCÃO DE MILHO
Item:	0013
Descrição:	CAFÉ :TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 250 G, DE PRIMEIRA QUALIDADE. O PRODUTO DEVERÃO TER REGISTRO EM Â"
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,08
Valor Final:	6,95
Valor Total:	5.560,00
Adjudicado em:	07/12/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	CAFÉ :TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 250G

Valdejanio Santos Silva

Pregoeiro

